
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BURLACU M. LUIGI-SEBASTIAN

Nume Si Prenume

955

Nr. dosar

 8.10

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 1 /

19-07-2019

 7.40 7.90 8.10

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.00

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STEFAN R. CRISTIAN RONALDO

Nume Si Prenume

595

Nr. dosar

 7.43

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

19-07-2019

 7.25 6.00 7.43

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.05

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STOICESCU D.M. IOANA-ALEXANDRA
ALEXANDRU C. LIVIU-FLORIN
IONITA P. ANDREEA DIANA
DUCU V. ELENA DIANA
HEREA N. STEFANIA
NEACSU M.C. ANDREI-CIPRIAN
IACOVACHE C. ANDRADA-LUCIANA
TANASE I.G. MADALINA
DRAGAN N. IONEL-MARIUS
RADU L.E.M. MIHAELA
BURGHEL C. ALEXANDRU-STEFAN
TIPLICA C. ALEXANDRU-IONUT
BADICEANU M. ANDREI-MARIUS
VOICILAS R.R. DANIEL
PANAIT S. STELIAN
STRIMBU I.V.. MIHAIL-FLORIN
STEFAN C. ALEXANDRU
CIOCODEICA I. IONUT ALBERTO
CASANDRA I. AMALIA CATALINA
ALDEA N.R. DENIS-CONSTANTIN-ALEXANDRU

Nume Si Prenume

699
817
1238
432
325
253
91
922
516
1371
1023
1244
147
726
522
224
1308
532
761
570

Nr. dosar

 9.80
 9.08
 9.06
 8.95
 8.80
 8.80
 8.75
 8.68
 8.63
 8.56
 8.46
 8.46
 8.45
 8.43
 8.41
 8.38
 8.31
 8.31
 8.25
 8.23

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-07-2019

 9.70
 9.00
 7.85
 8.85
 8.20
 8.55
 9.45
 7.90
 9.50
 7.30
 6.95
 8.45
 8.45
 8.30
 8.50
 8.00
 7.40
 9.00
 6.75
 8.30

 9.80
 8.40
 9.75
 8.00
 9.10
 8.20
 7.60
 8.55
 7.65
 8.90
 9.00
 8.20
 7.00
 9.00
 7.40
 8.70
 8.50
 7.55
 8.30
 8.30

 9.80
 9.08
 9.06
 8.95
 8.80
 8.80
 8.75
 8.68
 8.63
 8.56
 8.46
 8.46
 8.45
 8.43
 8.41
 8.38
 8.31
 8.31
 8.25
 8.23

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.90
 9.85
 9.60

 10.00
 9.10
 9.65
 9.20
 9.60
 8.75
 9.50
 9.45
 8.75
 9.90
 8.00
 9.37
 8.45
 9.05
 8.40
 9.70
 8.10

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DINCA A. CORNELIA ANDREEA
IVAN F. CRISTINA-FLORENTINA
POPA G.. GABRIEL- LUCIAN
BURDUSEL D.B.. PAUL-ANDREI
SARARU N. IONUT ADRIAN
ILIE D. ANDREI LUCIAN
ANDREESCU D.V. ROBERT-MARIAN
MARIN S. ADRIAN
GONTEA C. GABRIEL-GEORGIAN
CRETISTEANU C.. ANDREI
NECULA I. GABRIEL-SEBASTIAN
ILIE C. ALEXANDRA
BUTURUGA F. GABRIEL
ONUTU S.M. ALEXANDRA-MIHAELA
BICSADE V. ANA MARIA
ROSU G. NELI GEORGIANA
TELEGEANU V. DESPINA-MIHAELA
ANDRONESCU N. D. ALIN FLORENTIN
STEFANESCU V. CRISTIAN-RAFAEL
IONESCU C. CRISTIANA

Nume Si Prenume

561
1262
550
536
103
154
1233
212
642
842
1207
926
328
812
87
1030
697
880
1183
276

Nr. dosar

 8.21
 8.20
 8.18
 8.18
 8.10
 8.06
 8.06
 8.05
 8.00
 7.95
 7.91
 7.85
 7.83
 7.78
 7.75
 7.70
 7.63
 7.63
 7.61
 7.58

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.25
 7.83
 7.85
 8.65
 7.75
 7.65
 8.30
 7.70
 7.75
 8.45
 8.00
 8.00
 7.60
 8.40
 6.45
 7.65
 8.10
 6.30
 7.40
 8.40

 8.35
 7.55
 8.20
 6.70
 7.20
 8.80
 7.55
 7.95
 6.60
 8.75
 6.70
 7.60
 8.40
 6.95
 7.60
 7.80
 8.50
 7.40
 7.45
 5.80

 8.21
 8.20
 8.18
 8.18
 8.10
 8.06
 8.06
 8.05
 8.00
 7.95
 7.91
 7.85
 7.83
 7.78
 7.75
 7.70
 7.63
 7.63
 7.61
 7.58

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.05
 9.20
 8.50
 9.20
 9.35
 7.75
 8.35
 8.50
 9.65
 6.65
 9.05
 7.95
 7.50
 8.00
 9.20
 7.65
 6.30
 9.20
 8.00
 8.55

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PAVEL L. ADINA FLORENTINA
FRONE N. ALEXANDRU-NICOLAE
GONTEA C. CONSTANTIN-LUCIAN

Nume Si Prenume

776
188
652

Nr. dosar

 7.56
 7.51
 7.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

41
42
43

 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 5 /

19-07-2019

 7.30
 6.35
 7.10

 9.30
 7.70
 5.90

 7.56
 7.51
 7.50

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

MANAGEMENT / MANAGEMENT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.10
 8.50
 9.50

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BEZNEA (CURSARU) V. ANA-MARIA-ANDREEA

Nume Si Prenume

278

Nr. dosar

 9.10

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 6 /

19-07-2019

 9.15 8.55 9.10

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.60

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OPRISAN A. SILVIA-RAHELA

Nume Si Prenume

798

Nr. dosar

 7.21

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 7 /

19-07-2019

 5.90 7.25 7.21

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.50

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STAICU A.F. ALICE ELENA
DRAJNEANU I.R. MARIA-ALEXANDRA-GABRIELA
NICOLA D.R. DIANA-MARIA
BAJENARU L.M. GEORGIANA-ELENA
VASILESCU T.R. IRINA STEFANIA
MIHAI I. ADRIAN-MARIUS

STOICA C. LILIANA-VIOLETA
BADEA V. IOLANDA MIHAELA
IVAN M. ANDREEA-VALENTINA
BUCUR N. CORNEL
STAN S. GABRIELA-ALINA
DINU M. GEORGE
PIUARU G.M. ANDREEA-CRISTINA-BIANCA
CRISTACHE V. ANDREI
ION N. LOREDANA-ANDREEA
DRAGAN N. IONEL-MARIUS
TOMA C.. NICOLETA-BEATRICE
DINU C. MADALINA GABRIELA
COMAN G. I. DANIELA ELENA
RACOVITEANU G.A. DIANA-GABRIELA

Nume Si Prenume

1394
1095
1157
631
452
390

756
584
282
1398
1271
379
929
1175
1135
516
687
113
1213
228

Nr. dosar

 9.45
 9.30
 9.23
 9.16
 9.10
 9.08

 9.05
 9.00
 8.96
 8.91
 8.85
 8.80
 8.73
 8.73
 8.66
 8.63
 8.53
 8.40
 8.33
 8.30

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 
 
 
 
 
  inscris ls mediul 
rural
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-07-2019

 9.70
 8.95
 9.60
 8.60
 8.45
 9.80

 8.80
 8.35
 8.60
 9.25
 9.60
 9.60
 8.80

 10.00
 7.50
 9.50
 9.20
 8.00
 8.50
 9.55

 9.25
 9.00
 8.70
 9.40
 9.05
 8.55

 8.90
 8.95
 8.30
 9.00
 8.50
 7.20
 8.90
 7.20
 9.30
 7.65
 8.00
 8.40
 8.10
 7.75

 9.45
 9.30
 9.23
 9.16
 9.10
 9.08

 9.05
 9.00
 8.96
 8.91
 8.85
 8.80
 8.73
 8.73
 8.66
 8.63
 8.53
 8.40
 8.33
 8.30

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.40
 9.95
 9.40
 9.50
 9.80
 8.90

 9.45
 9.70

 10.00
 8.50
 8.45
 9.60
 8.50
 9.00
 9.20
 8.75
 8.40
 8.80
 8.40
 7.60

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TUDORACHE C.D. RALUCA-GEANINA
SITARU M. F. MIHAI FLORIN
MALAISTEANU E. VALERIA-MARIA
BALAN C. ALEXANDRA GABRIELA
VATASELU V. ELENA RALUCA

BURDUSEL D.B.. PAUL-ANDREI
MARCU C. CATALINA-ELENA
DICU D. MADALIN-DANIEL
SPINU C.R. ANDREEA-ADRIANA
CALITA C.I. ELENA-CRISTINA
STOICA I. STEFANIA-ANDREEA
CHIRITOIU M.O. MIRUNA-GEORGIANA
GHEZUROIU I. ELENA ADINA
LIPIOASCA L. OANA-DENISA
SPIRIDON M.. ELENA - GABRIELA
BOLBORICI G.C. ALEXANDRU-GEORGIAN
POPESCU C. IONUT
PIRVU S. ANDREEA SILVIA
NICULAE A.M. ALEXANDRU-GABRIEL
PASCULET N.D. NICOLETA-ANTONIA

Nume Si Prenume

456
82
195
53
109

536
372
417
1268
470
54
512
988
775
1430
689
700
758
968
1292

Nr. dosar

 8.30
 8.26
 8.26
 8.21
 8.20

 8.18
 8.16
 8.15
 8.15
 8.13
 8.11
 8.03
 8.03
 8.03
 8.00
 8.00
 7.95
 7.81
 7.78
 7.76

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

 
 
 
 
  inscris ls mediul 
rural
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  inscris ls mediul 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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19-07-2019

 7.80
 8.50
 7.90
 7.70
 8.40

 8.65
 7.70
 7.40
 7.95
 8.50
 7.65
 8.60
 7.60
 7.50
 7.60
 8.85
 8.50
 7.55
 7.10
 7.60

 7.70
 9.10
 8.80
 8.00
 6.25

 6.70
 8.00
 8.70
 8.00
 6.70
 7.40
 8.20
 8.10
 7.20
 7.80
 7.00
 7.05
 7.60
 6.85
 7.15

 8.30
 8.26
 8.26
 8.21
 8.20

 8.18
 8.16
 8.15
 8.15
 8.13
 8.11
 8.03
 8.03
 8.03
 8.00
 8.00
 7.95
 7.81
 7.78
 7.76

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.40
 7.20
 8.10
 8.95
 9.95

 9.20
 8.80
 8.35
 8.50
 9.20
 9.30
 7.30
 8.40
 9.40
 8.60
 8.15
 8.30
 8.30
 9.40
 8.55

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TOMA D. F. DIANA
NICOLAE S. ALINA-ANDREEA
MUNTEANU D. ANDRA-COSTINA

Nume Si Prenume

972
462
64

Nr. dosar

 7.73
 7.70
 7.66

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

41
42
43

 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.50
 6.05
 7.35

 9.70
 8.30
 8.90

 7.73
 7.70
 7.66

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CONTABILITATE / CONTABILITATE SI INFORMATICA DE GESTIUNE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.00
 8.75
 6.75

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

VATASELU V. ELENA RALUCA

Nume Si Prenume

109

Nr. dosar

 8.20

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 11 /

19-07-2019

 8.40 6.25 8.20

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.95

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TUDOR S. ANCA-MIHAELA
MILITARU G. GABRIEL-GEORGE
IONITA P. ANDREEA DIANA
ANGHEL J. DENISA-ANDREEA
STOICA I. CRISTINA-ANDREEA
OPREA S. IONELA-ARIANA
NEACSU M.C. ANDREI-CIPRIAN
ANDREI G. OANA-MARIA
ILIE G. IULIA-GEORGIANA
PIUARU G.M. ANDREEA-CRISTINA-BIANCA
CURSARU P. MARIA-GEORGIANA
CHETRUS V. VLADA
VOICILAS R.R. DANIEL
PANAIT S. STELIAN
ANGHEL C. NAOMI
OGREZEANU G. ANDREEA-GEORGIANA
MIHAI G.M.. EMILIA ADRIANA
RACOVITEANU G.A. DIANA-GABRIELA
BURDUSEL D.B.. PAUL-ANDREI
DUMITRU C. RALUCA-IOANA

Nume Si Prenume

1150
944
1238
576
1234
750
253
309
738
929
1189
132
726
522
1077
1211
859
228
536
1462

Nr. dosar

 9.18
 9.08
 9.06
 9.05
 8.95
 8.83
 8.80
 8.78
 8.76
 8.73
 8.65
 8.50
 8.43
 8.41
 8.40
 8.38
 8.35
 8.30
 8.18
 8.16

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.05
 8.75
 7.85
 9.45
 8.90
 7.80
 8.55
 8.60
 7.70
 8.80
 8.05
 7.00
 8.30
 8.50
 7.60
 7.60
 9.00
 9.55
 8.65
 7.35

 8.70
 8.50
 9.75
 8.40
 8.25
 9.10
 8.20
 9.00
 8.60
 8.90
 9.00
 9.00
 9.00
 7.40
 8.30
 9.15
 8.20
 7.75
 6.70
 8.70

 9.18
 9.08
 9.06
 9.05
 8.95
 8.83
 8.80
 8.78
 8.76
 8.73
 8.65
 8.50
 8.43
 8.41
 8.40
 8.38
 8.35
 8.30
 8.18
 8.16

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.80
 10.00

 9.60
 9.30
 9.70
 9.60
 9.65
 8.75

 10.00
 8.50
 8.90
 8.00
 8.00
 9.37
 9.30
 8.40
 7.85
 7.60
 9.20
 8.45

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PANA F.A.. ROXANA-ELENA
SPINU C.R. ANDREEA-ADRIANA
CALITA C.I. ELENA-CRISTINA
STOICA I. STEFANIA-ANDREEA
BRINDUSOIU N. EDUARD-NICOLAE
UDREA V. R. CATALIN DUMITRU
ILIE D. ANDREI LUCIAN
GHEZUROIU I. ELENA ADINA
LIPIOASCA L. OANA-DENISA
MATEI F. DENISA-ANDREEA
BARBU I. CAMELIA-MARIA
BOLBORICI G.C. ALEXANDRU-GEORGIAN
COMAN P. VALENTINA-ANDREEA
POPESCU C. IONUT
POPESCU C. SORINA-ANA-MARIA
GHEORGHE N. ANDREI-BOGDAN
NECULA I. GABRIEL-SEBASTIAN
ILIE N. ROXI-GABRIELA
CIOBANU G. FLORINA-IULIANA
NICULAE A.M. ALEXANDRU-GABRIEL

Nume Si Prenume

1120
1268
470
54
1000
1057
154
988
775
565
1124
689
281
700
1154
778
1207
831
339
968

Nr. dosar

 8.16
 8.15
 8.13
 8.11
 8.11
 8.08
 8.06
 8.03
 8.03
 8.03
 8.01
 8.00
 7.95
 7.95
 7.93
 7.91
 7.91
 7.80
 7.78
 7.78

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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 9.00
 7.95
 8.50
 7.65
 8.85
 6.65
 7.65
 7.60
 7.50
 8.30
 8.60
 8.85
 6.55
 8.50
 8.95
 7.20
 8.00
 7.80
 8.00
 7.10

 6.70
 8.00
 6.70
 7.40
 7.20
 8.20
 8.80
 8.10
 7.20
 7.10
 5.85
 7.00
 9.00
 7.05
 6.20
 8.25
 6.70
 7.20
 7.00
 6.85

 8.16
 8.15
 8.13
 8.11
 8.11
 8.08
 8.06
 8.03
 8.03
 8.03
 8.01
 8.00
 7.95
 7.95
 7.93
 7.91
 7.91
 7.80
 7.78
 7.78

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.80
 8.50
 9.20
 9.30
 8.30
 9.40
 7.75
 8.40
 9.40
 8.70
 9.60
 8.15
 8.30
 8.30
 8.65
 8.30
 9.05
 8.40
 8.35
 9.40

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PASCULET N.D. NICOLETA-ANTONIA

ROTUNJEANU D.L. MARIA-FLORINA
BANA G. CRISTINA IOANA

Nume Si Prenume

1292

1018
121

Nr. dosar

 7.76

 7.75
 7.73

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

41

42
43

  inscris ls mediul 
rural
 
  inscris ls mediul 
rural
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 7.60

 7.75
 7.05

 7.15

 7.60
 7.60

 7.76

 7.75
 7.73

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

FINANTE / FINANTE SI BANCI

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.55

 7.90
 8.55

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MANOLE C. REBECA ANDREEA
MILEA P. MARIANA-LARISA-ALEXANDRA

Nume Si Prenume

176
239

Nr. dosar

 8.36
 7.25

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2

 
 

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
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Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
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 8.50
 7.20

 7.80
 5.10

 8.36
 7.25

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI 
SERVICIILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.80
 9.45

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ENE C. IULIA MARINA
PIROIU V. ANDREEA-ALEXANDRA
BAJENARU L.M. GEORGIANA-ELENA
MIRITA I. CATALIN-VALENTIN
ALEXANDRU C. LIVIU-FLORIN
IONITA P. ANDREEA DIANA
BADEA V. IOLANDA MIHAELA
STOICA I. CRISTINA-ANDREEA
MARES F. EMA-STEFANIA
NEACSU M.C. ANDREI-CIPRIAN
BAICU G. DIANA- VALENTINA
DRAGOMIRESCU M.S. CRISTINA ELENA
NEACSU M. MIHAIL-ALEXANDRU
TANASESCU C. DAMIAN-IULIAN
DRAGAN N. IONEL-MARIUS
NEDELCU V. ANTONIA ELENA
GHEORGHE M.P. GABRIELA
TIPLICA C. ALEXANDRU-IONUT
BADICEANU M. ANDREI-MARIUS
DINU C. MADALINA GABRIELA

Nume Si Prenume

1384
1174
631
703
817
1238
584
1234
106
253
830
358
58
1440
516
1024
1345
1244
147
113

Nr. dosar

 9.61
 9.46
 9.16
 9.13
 9.08
 9.06
 9.00
 8.95
 8.90
 8.80
 8.70
 8.65
 8.65
 8.63
 8.63
 8.58
 8.50
 8.46
 8.45
 8.40

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.05
 8.60
 8.60
 8.30
 9.00
 7.85
 8.35
 8.90
 8.90
 8.55
 8.80
 8.50
 9.00
 8.75
 9.50
 8.40
 9.35
 8.45
 8.45
 8.00

 9.80
 10.00

 9.40
 9.10
 8.40
 9.75
 8.95
 8.25
 8.00
 8.20
 7.90
 8.35
 8.10
 7.75
 7.65
 7.70
 7.65
 8.20
 7.00
 8.40

 9.61
 9.46
 9.16
 9.13
 9.08
 9.06
 9.00
 8.95
 8.90
 8.80
 8.70
 8.65
 8.65
 8.63
 8.63
 8.58
 8.50
 8.46
 8.45
 8.40

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI 
SERVICIILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.61
 9.80
 9.50

 10.00
 9.85
 9.60
 9.70
 9.70
 9.80
 9.65
 9.40
 9.10
 8.85
 9.40
 8.75
 9.65
 8.50
 8.75
 9.90
 8.80

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CIOCODEICA I. IONUT ALBERTO
CIOCAN I. IONUT-CONSTANTIN
TUDORACHE C.D. RALUCA-GEANINA
MALAISTEANU E. VALERIA-MARIA
OPREA M. LAURA-BEATRICE
MARIN L. ELENA-GEORGIANA
SARARU N. IONUT ADRIAN
ILIE D. ANDREI LUCIAN
CHIRITOIU M.O. MIRUNA-GEORGIANA
MATASARU M. BIANCA-PETRUTA
CONSTANTIN C. IRINA MARIA
NECULA I. GABRIEL-SEBASTIAN
ANITA V. CONSTANTIN CRISTIAN
EFTIMIE E.D. TEODOR ANDREI
HACHI F. C. ANTONIO-TIBERIUS
BUTURUGA F. GABRIEL
STEFANESCU V. ADINA RALUCA
PIRVU S. ANDREEA SILVIA
MARIN F. FLORENTIN ALEX
PASTIN (PARASCHIV) G. IRINA

Nume Si Prenume

532
18
456
195
398
466
103
154
512
602
1184
1207
246
548
600
328
423
758
70
1330

Nr. dosar

 8.31
 8.30
 8.30
 8.26
 8.13
 8.11
 8.10
 8.06
 8.03
 7.98
 7.93
 7.91
 7.91
 7.85
 7.83
 7.83
 7.83
 7.81
 7.75
 7.70

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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 9.00
 7.20
 7.80
 7.90
 8.70
 8.35
 7.75
 7.65
 8.60
 8.25
 7.65
 8.00
 8.90
 8.75
 7.05
 7.60
 7.30
 7.55
 6.45
 9.00

 7.55
 8.65
 7.70
 8.80
 6.90
 8.10
 7.20
 8.80
 8.20
 5.70
 7.70
 6.70
 6.20
 6.10
 8.55
 8.40
 7.90
 7.60
 6.80
 6.50

 8.31
 8.30
 8.30
 8.26
 8.13
 8.11
 8.10
 8.06
 8.03
 7.98
 7.93
 7.91
 7.91
 7.85
 7.83
 7.83
 7.83
 7.81
 7.75
 7.70

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI 
SERVICIILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.40
 9.05
 9.40
 8.10
 8.80
 7.90
 9.35
 7.75
 7.30

 10.00
 8.45
 9.05
 8.65
 8.70
 7.90
 7.50
 8.30
 8.30

 10.00
 8.00

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GEORGESCU M. ROXANA MIHAELA
DANILA G. IULIAN RAUL IONUT
STEFAN G. ANDREI-ALEXANDRU

Nume Si Prenume

1228
1437
205

Nr. dosar

 7.68
 7.63
 7.63

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

41
42
43
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 5.40
 6.50
 8.15

 6.40
 8.00
 6.55

 7.68
 7.63
 7.63

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / ECONOMIA COMERTULUI, TURISMULUI SI 
SERVICIILOR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.50
 8.40
 8.20

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MANOLE C. REBECA ANDREEA

Nume Si Prenume

176

Nr. dosar

 8.36

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 19 /

19-07-2019

 8.50 7.80 8.36

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL 
CALITATII

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.80

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ANGHEL J. DENISA-ANDREEA
VLAD G. ANDREEA-GEORGIANA
BAICU G. DIANA- VALENTINA
SOARE I. FLORIANA RODICA
BADICEANU M. ANDREI-MARIUS
DINU C. MADALINA GABRIELA
MALAISTEANU E. VALERIA-MARIA
STAFI C. M. DIANA ELENA
STOICA I. STEFANIA-ANDREEA
ILIE (DRUMCEA) I. MADALINA
BALTAC I. ALEXANDRA-MIHALEA
ANITA V. CONSTANTIN CRISTIAN
GAROSEANU D. F. ANTONIO GABRIEL
EFTIMIE E.D. TEODOR ANDREI
STEFANESCU V. ADINA RALUCA
ILIE N. ROXI-GABRIELA
POPESCU I.C. IOANA-ALEXANDRA
NICOLAE S. ALINA-ANDREEA
PASTIN (PARASCHIV) G. IRINA
PIRVULESCU F. ALEXANDRA

Nume Si Prenume

576
867
830
56
147
113
195
678
54
1447
504
246
1241
548
423
831
60
462
1330
728

Nr. dosar

 9.05
 8.78
 8.70
 8.68
 8.45
 8.40
 8.26
 8.13
 8.11
 8.03
 8.03
 7.91
 7.90
 7.85
 7.83
 7.80
 7.73
 7.70
 7.70
 7.61

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.45
 9.35
 8.80
 9.40
 8.45
 8.00
 7.90
 7.80
 7.65
 5.40
 8.20
 8.90
 7.10
 8.75
 7.30
 7.80
 6.80
 6.05
 9.00
 7.40

 8.40
 8.00
 7.90
 7.65
 7.00
 8.40
 8.80
 8.30
 7.40
 8.20
 7.40
 6.20
 7.80
 6.10
 7.90
 7.20
 8.80
 8.30
 6.50
 6.65

 9.05
 8.78
 8.70
 8.68
 8.45
 8.40
 8.26
 8.13
 8.11
 8.03
 8.03
 7.91
 7.90
 7.85
 7.83
 7.80
 7.73
 7.70
 7.70
 7.61

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL 
CALITATII

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.30
 9.00
 9.40
 9.00
 9.90
 8.80
 8.10
 8.30
 9.30
 7.90
 8.50
 8.65
 8.80
 8.70
 8.30
 8.40
 8.10
 8.75
 8.00
 8.80

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TRIFANOV L. G. ANDREEA ELENA
TONE P.M. RAZVAN-GABRIEL
DUMITRACHE M.I. IONUT-GEORGIAN
MAXIM A. M. IONUT GABRIEL
STOICA G. STEFANIA VALENTINA
NITESCU F. ALEXANDRA-MARINA
PETRE T. TEODOR-MARIAN
SERBAN V. FLORINA-CATALINA
COSTACHE A. MARIUS-ALEXANDRU
ENACHE F. GEORGIANA ALEXANDRA
BOGHICI N. ELENA-ADRIANA
CIUSDU G. FLORIAN-DANIEL
PANAIT I. COSMINA FLORINA
DIACONU A.V.. IZABELL-ANA-MARIA
SAVA V. FLORIN
GRIGORE G.L. ANDREEA
TUDOR M. V. GABRIEL VALERIU
MATEI N.. SERGIU-CONSTANTIN
SERBAN C.G. CORINA-MIHAELA
PAUN R. DELIA ANTONIA

Nume Si Prenume

1227
145
180
1235
1293
454
1148
1432
1035
881
1252
597
1341
855
551
451
612
1105
993
318

Nr. dosar

 7.56
 7.56
 7.55
 7.53
 7.48
 7.46
 7.43
 7.43
 7.36
 7.33
 7.33
 7.26
 7.25
 7.20
 7.20
 7.16
 7.06
 7.05
 6.95
 6.93

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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 7.30
 8.25
 7.90
 6.00
 6.80
 7.35
 5.70
 8.40
 5.85
 7.30
 8.15
 5.90
 7.15
 6.80
 6.45
 5.90
 5.40
 5.65
 6.60
 6.10

 7.00
 5.90
 9.00
 7.30
 8.00
 6.40
 8.00
 7.95
 7.40
 7.70
 6.00
 7.20
 7.00
 7.60
 7.05
 6.00
 7.30
 5.70
 6.60
 7.10

 7.56
 7.56
 7.55
 7.53
 7.48
 7.46
 7.43
 7.43
 7.36
 7.33
 7.33
 7.26
 7.25
 7.20
 7.20
 7.16
 7.06
 7.05
 6.95
 6.93

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL 
CALITATII

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.40
 8.55
 5.75
 9.30
 7.65
 8.65
 8.60
 5.95
 8.85
 7.00
 7.85
 8.70
 7.60
 7.20
 8.10
 9.60
 8.50
 9.80
 7.65
 7.60

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

SANDU N. VALENTINA
MOCANU F.M. CARLA-DANIELA-MARIA
HARAIDON I.R.. ANDREEA-LOREDANA

Nume Si Prenume

822
1116
159

Nr. dosar

 6.91
 6.91
 6.90

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

41
42
43
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 6.10
 7.75
 5.00

 6.60
 5.30
 7.00

 6.91
 6.91
 6.90

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

ADMINISTRAREA AFACERILOR / MERCEOLOGIE SI MANAGEMENTUL 
CALITATII

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.05
 7.70
 8.70

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PARA L. ION LUCIAN

Nume Si Prenume

1427

Nr. dosar

 6.03

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1  

FACULTATEA DE STIINTE ECONOMICE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
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 5.00 5.00 6.03

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA 
ECONOMICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.10

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BRINZA M.C. ALICE-MIHAELA
IVAN V.M. ANDREEA-IOANA
MANOLACHE M. ALEXANDRA-CLAUDIA
SANDULESCU P. MIHAI OCTAVIAN
NEACSU M.C. ANDREI-CIPRIAN
VASILE M.E. PAUL-GABRIEL
TANASE I.G. MADALINA
KRAYCSIK S. MONICA-IANKA
OPRISAN G. DIANA MARIA
PANAIT S. STELIAN
BOBOC S. STEFANIA-MIHAELA
TAPU C. ORLANDO-ADRIAN
SITARU M. F. MIHAI FLORIN
MUC GH. CLAUDIU - ADRIAN
IANCU N. DANIEL VIRGIL
POPA G.. GABRIEL- LUCIAN
BURDUSEL D.B.. PAUL-ANDREI
BRINDUSOIU N. EDUARD-NICOLAE
BENKO L. DANIEL
ROTARU (MATACHE) G. SIMONA

Nume Si Prenume

1322
606
1351
558
253
910
922
1306
1404
522
1133
435
82
1428
1249
550
536
1000
587
751

Nr. dosar

 9.86
 9.35
 9.31
 8.90
 8.80
 8.75
 8.68
 8.57
 8.53
 8.41
 8.35
 8.30
 8.26
 8.25
 8.20
 8.18
 8.18
 8.11
 8.05
 8.01

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.60
 9.85

 10.00
 8.60
 8.55
 8.75
 7.90
 8.45
 8.40
 8.50
 8.10
 8.60
 8.50
 7.50
 9.30
 7.85
 8.65
 8.85
 7.75
 7.50

 10.00
 8.30
 8.95
 8.70
 8.20
 8.60
 8.55
 5.75
 8.35
 7.40
 9.30
 8.50
 9.10
 5.00
 6.80
 8.20
 6.70
 7.20
 8.50
 8.55

 9.86
 9.35
 9.31
 8.90
 8.80
 8.75
 8.68
 8.57
 8.53
 8.41
 8.35
 8.30
 8.26
 8.25
 8.20
 8.18
 8.18
 8.11
 8.05
 8.01

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA 
ECONOMICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 9.90
 9.00
 9.40
 9.65
 8.90
 9.60
 8.85
 8.85
 9.37
 7.65
 7.80
 7.20
 8.20
 8.50
 8.50
 9.20
 8.30
 7.90
 8.05

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHEORGHE I. LUCIAN-GIANI-ANDREI
GAROSEANU D. F. ANTONIO GABRIEL
DITU C. ANDREI CATALIN
MIHAI M.. STEFAN-MADALIN
ROTUNJEANU D.L. MARIA-FLORINA
TOMA D. F. DIANA
POPESCU I.C. IOANA-ALEXANDRA
CONSTANTIN C. MIHAI CRISTIAN
CICU T.. TEODOR-DANIEL
MOISE I. ANDREI ION
CIUREA F. MIHAI
COSTACHE A. MARIUS-ALEXANDRU
STAN C. BIANCA MIHAELA
NICOLAE N.. PETRUTA-CRISTINA
NITU G. ANDREI-COSMIN
SORESCU I. MIHAI LAURENTIU
TASCA T. DANIEL THEODOR
CALIN G. IONUT DORIN
TUDOR M. V. GABRIEL VALERIU
OPREA V.-C. CATALINA-GEORGIANA

Nume Si Prenume

908
1241
887
445
1018
972
60
801
340
1397
217
1035
1449
1423
208
1362
991
505
612
906

Nr. dosar

 7.93
 7.90
 7.86
 7.83
 7.75
 7.73
 7.73
 7.61
 7.56
 7.50
 7.41
 7.36
 7.35
 7.25
 7.16
 7.13
 7.13
 7.07
 7.06
 7.03

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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 8.20
 7.10
 8.10
 5.40
 7.75
 7.50
 6.80
 6.40
 8.30
 6.50
 7.25
 5.85
 7.60
 6.00
 7.00
 5.65
 6.85
 7.45
 5.40
 7.50

 7.80
 7.80
 8.50
 8.70
 7.60
 9.70
 8.80
 7.90
 5.65
 8.40
 7.30
 7.40
 8.20
 6.95
 7.20
 8.05
 6.75
 5.10
 7.30
 8.10

 7.93
 7.90
 7.86
 7.83
 7.75
 7.73
 7.73
 7.61
 7.56
 7.50
 7.41
 7.36
 7.35
 7.25
 7.16
 7.13
 7.13
 7.07
 7.06
 7.03

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA 
ECONOMICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.80
 8.80
 7.00
 9.40
 7.90
 6.00
 8.10
 8.55
 8.75
 7.60
 7.70
 8.85
 6.25
 8.80
 7.30
 7.70
 7.80
 8.70
 8.50
 5.50

Proba 3
Departajare

26



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.AURELIA PATRASCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

OANA G. CRISTIAN-FLORENTIN
COSTACHE D. DAVID-ALEXANDRU
CAPSUNA N. GABRIEL LUCIAN
IACOB C. DANIEL-CATALIN
DINU C. CIPRIAN-MIHAI
LAZAR M.-C. GABRIEL-CATALIN
BARSAN V.S. SILVIU-NICOLAE

Nume Si Prenume

294
1063
338
464
857
913
1285

Nr. dosar

 7.01
 6.98
 6.93
 6.93
 6.90
 6.83
 6.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019 

41
42
43
44
45
46
47
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 6.75
 6.50
 7.00
 7.55
 6.30
 6.80
 5.60

 6.40
 5.90
 6.30
 6.00
 5.40
 6.70
 6.70

 7.01
 6.98
 6.93
 6.93
 6.90
 6.83
 6.75

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CIBERNETICA, STATISTICA SI INFORMATICA ECONOMICA / INFORMATICA 
ECONOMICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.90
 8.55
 7.50
 7.25
 9.00
 7.00
 7.95

Proba 3
Departajare

26


